

Piotrków Trybunalski, 29-05-2019 r.

SPZ.271.2.2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, prowadzonego przez Miasto Piotrków Trybunalski na:

Dostawę, montaż urządzeń AED wraz z zarządzaniem siecią AED w ramach budowy systemu defibrylatorów w przestrzeni publicznej na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenia
zamówienia publicznego**

Pytanie 1

Czy do miejsca w którym będzie montowana kapsuła zewnętrzna będzie doprowadzony kabel 230V? Przy takiej szafce jest to wymagane. Czy leży to w po stronie wykonawcy? Jeżeli po stronie wykonawcy to poproszę o informację z jakiego miejsca będzie można pociągnąć dany kabel (ile metrów) i w jaki sposób będzie miał być zabezpieczony (wkuty w ścianę czy poprowadzony w rynience)?

Odpowiedź:

Doprowadzenie kabla do miejsca w którym będzie montowana kapsuła zewnętrzna leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dla zachowania defibrylatora w pełnej sprawności powróci do wymagania, aby urządzenie posiadało temperaturę długotrwałego przechowywania w zakresie 0⁰-50⁰C?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę, że podczas upałów powyżej 30⁰C temperatura w kapsule zewnętrznej może znacząco wzrosnąć, przekraczając 43⁰C, powraca się do wymagania aby urządzenie posiadało temperaturę długotrwałego przechowywania w zakresie 0⁰-50⁰C.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wprowadzi wymaganie, aby urządzenie z zainstalowaną baterią i elektrodami mogło być przechowywane przez okres do 1 tygodnia w temperaturze -20⁰C – 60⁰C?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wprowadzi wymogu aby defibrylator z zainstalowaną baterią i elektrodami mogło być przechowywane przez okres do 1 tygodnia w temperaturze -20⁰C – 60⁰C.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby oprócz zapisów w instrukcji Wykonawca dostarczył potwierdzenie posiadanych temperatur pracy/przechowywania/przechowywania krótkotrwałego w postaci certyfikatów/badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oprócz zapisów w instrukcji Wykonawca dostarczył potwierdzenie posiadanych temperatur pracy/przechowywania/przechowywania krótkotrwałego w postaci certyfikatów/badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający na etapie składania ofert wymaga przedstawienia szczegółowych warunków gwarancji oraz obowiązujących instrukcji obsługi proponowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga na etapie składania ofert przedstawienia szczegółowych warunków gwarancji oraz obowiązujących instrukcji obsługi proponowanych urządzeń.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby instrukcja obsługi dostarczanego urządzenia była spójna z dostarczającymi oświadczeniami producentów np. w zakresie bezpieczeństwa użycia na mokrych i metalowych powierzchniach, temperatur itp?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby instrukcja obsługi dostarczanego urządzenia była spójna z dostarczającymi oświadczeniami producentów np. w zakresie bezpieczeństwa użycia na mokrych i metalowych powierzchniach, temperatur.

KIEROWNIK
Referatu Spraw Społecznych

Grzegorz Janowski